
2 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
07.08. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
586 

 

 

Про затвердження проєктно-кошторисної документації по об’єкту 

«Реконструкція будівлі початкової школи ОЗО «Матвіївський ЗНВК 

«Всесвіт» з улаштуванням укриття за адресою: вул. Центральна, 73а,               

с. Матвіївка, Запорізький район, Запорізька обл.» 

 

 
        Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про 
затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 
експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 
Міністрів України», зі змінами та доповненнями, враховуючи лист Матвіївської 
сільської ради від 26.06.2024 № 02-02-12/1625, на підставі позитивного 
експертного звіту товариства з обмеженою відповідальністю                                 
«УК ЕКСПЕРТИЗА» від 11.06.2024 № 11/1026-06/24, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

        затвердити проєктно-кошторисну документацію по об´єкту «Реконструкція 

будівлі початкової школи ОЗО «Матвіївський ЗНВК «Всесвіт» з улаштуванням 

укриття за адресою: вул. Центральна, 73а, с. Матвіївка, Запорізький район, 

Запорізька обл.» з наступними техніко-економічними показниками: 
        1) Характер будови – реконструкція; 
        2) Поверховість будівлі – 1 поверх; 
        3) Площа ділянки 2,7686 га; 
        4) Площа озеленення 1,4860 га; 

   5) Площа забудови 2224,5 кв. м, у тому числі: 
        1 черга – 808,5 кв. м; 
        2 черга – 1416,0 кв. м; 

  6) Потужність, місткість 485 учнів, у тому числі: 
        1 черга – 293 учня; 
        2 черга – 192 учня; 

  7) Загальна площа 1713,47 кв. м, у тому числі: 
        1 черга – 642,18 кв. м; 
        2 черга – 1071,29 кв. м; 

   
 

 



2 

 
  8) Корисна площа 1682,42 кв. м, у тому числі: 

        1 черга – 611,13 кв. м; 
        2 черга – 1071,29 кв. м; 

  9) Будівельний об’єм 15665 куб. м, у тому числі: 
        1 черга – 5215 куб. м (підземна частина); 
        2 черга – 10450 куб. м (наземна частина); 

  10) Площа приміщень загального користування 421,17 кв. м, у тому числі: 
        1 черга – 74,07 кв. м; 

  2 черга – 347,1 кв. м; 
        11) Гранична висота будівлі 8 м, у тому числі: 
        1 черга – 8 м; 
        2 черга – 5 м; 
        12) Кількість робочих місць 20 (1 черга); 
        13) Річні потреби, у тому числі: 
        водопостачання – 2270 куб. м; 
        теплової енергії – 177,394 МВт·год.; 

        електричної енергії – 12,038 МВт·год.;  

        14) Тривалість будівництва 23 місяця, у тому числі: 

        1 черга – 11 місяців; 

        2 черга – 12 місяців; 

        15) Тривалість експлуатації (розрахунковий строк експлуатації) 100 років; 

  16) Загальна кошторисна вартість – 182 853,686 тис. грн, у тому числі:  

        будівельні роботи – 109 858,872 тис. грн;  

        устаткування – 5 071,188 тис. грн; 

        інші витрати – 67 923,626 тис. грн, у тому числі по чергам: 

                       1 черга будівництва - кошторисна вартість – 54 184,387 тис. грн,  

               у тому числі: 

        будівельні роботи – 34 379,983 тис. грн; 

        устаткування – 1 113,58 тис. грн; 

        інші витрати – 18 690,824 тис. грн; 

        2 черга будівництва - кошторисна вартість – 128 669,299 тис. грн,  

у тому числі: 

        будівельні роботи – 75 478,889 тис. грн; 

        устаткування – 3 957,608 тис. грн; 

        інші витрати – 49 232,802 тис. грн. 

 
        Генеральний проєктувальник – Товариство з обмеженою відповідальністю 
«ДЕЛЬТА ПРОЕКТКОНСАЛТ УКРАЇНА». 
 
 
 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                                 Іван ФЕДОРОВ 
 
 
 
 
 


